۳. ابن بابویه، محمد بن علی، *الخصال*؛ علی اکبر غفاری، اول، قم: جامعه مدرسین، ۱۳۶۲ش.
۴. ابن عربی، محی الدین، *الفتوحات المکیه*، تحقیق و تقدیم عثمان یحیی، تصدیق و مراجعه ابراهیم مدکور، المجلس الاعلی لرعاية الفنون و الآداب و العلوم الاجتماعیة بالتعاون مع معهد الدراسات العلیا فی السوربون، قاهره ۱۳۹۶ق/۱۹۷۷م.
۵. _____، *رحمة من الرحمن فی تفسیر و اشارات القرآن*، جمع و تألیف محمود محمود الغراب، مطبعة نصر، دمشق ۱۴۱۰ق/۱۹۸۹م.
۶. بحرانی، هاشم بن سلیمان، *البرهان فی تفسیر القرآن*؛ قسم الدراسات الإسلامیة موسسة البعثة، اول، قم: موسسه بعثه، ۱۳۷۴ش.
۷. پاینده، ابوالقاسم، *نهج الفصاحة* (مجموعه کلمات قصار حضرت رسول صلی الله علیه و آله)، چهارم، تهران: دنیای دانش، ۱۳۸۲ش.
۸.